Протокол №96 об итогах тендера по закупкам медицинской техники способом из одного источника

г. Астана, 1 О часов 30 минут «29» октября 2024 года

1. Согласно пункту 64 главы 2 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,

медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема

бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся

в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет

бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования,

фармацевтических услуг утвержденные Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7
июня 2023 года № 110 (далее - Правила), на основании подачи только одной заявки, соответствующей

требованиям тендерной документации, организатор провел закупки медицинской техники способом из

одного источника по лотам, которые признаны несостоявшимися.

2. Сумма, выделенная для закупки в тенге и ценовое предложение, представленное потенциальным
поставщиком:

Сумма, Ценовое

№ No
выделен на предложение Наименование

n.п.
Наименование лота я для nотенциальн потенциального

лота
закупа ого поставщика

(тенге) поставщика

1 Иммуноферментный анализатор 2 19 950 ООО 19 900 ООО ПК «Витанова»

7. Организатор по результатам данных государственных закупок способом из одного источника
РЕШИЛА:

• По лоту №2 закупить по предложенной цене на сумму 19 900 ООО у потенциального поставщика
ПК «Битанова», в срок до «О 1 » ноября 2024 года заключить договор о закупках;

• Организатору закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города
Астана разместить текст данного протокола об итогах закупа медицинских изделий способом из

одного источника на Интернет-ресурсе Заказчика.

За данное решение проголосовали:

ЗА - 5 голосов;
IJротив - О голосов.

Ксанова Жанар Мухтарбековна

Члены комиссии:

/}//- заместитель директора по клинической службе,
W1 председатель;

Куанышбаева Алия Муратовна оводитель сестринской службы, заместитель председателя;

Курак Асылбек МирамбеiqUiы ~.-U,0- - инженер метролог;

Куса и нова А сия Салаватовна W, бухгалтер:
Жорабаева Инкар Муратовна ,,(,/, ~ юрист;

Секретарь

Абдушев Даулетбек Серикович - менеджер по государственным закупкам

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}